PRESIDÊNCIA/SGM
Despacho ao Requerimento n. 1.958/2023, de 4 de outubro de 2023.
Retificação.
Em

Torno  sem  efeito  o  despacho  exarado  no  Requerimento  n.
1.958/2023, na parte em que declarou prejudicado o Projeto de Decreto
Legislativo n. 461/2022.

Ademais, onde se lê “1.753/2020”, no referido despacho, leia-se
“1.753/2022”.

Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

23
41

99
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2341995

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

9/
10

/2
02

3